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	Hely
	Idő
	PRÓBÁK

	Színpad
Kadelka L., Pacsika Sz.



Vigadó szint bal oldala
Köles I. Jr., Bere M.

Színpad
Kadelka L., Pacsika Sz.


Színpad


Sík Ferenc Kamaraszínház
Korom G., Lakatos V.



Sík Ferenc Kamaraszínház
Korom G., Lakatos V.

Balassi
Szűcs A., Kristály A.







Balassi
Szűcs A., Kristály A.




	10.00-14.00




14.00 után


18.00-21.00






10.00-14.00


11.00


18.00-21.00



10.00-10.15

10.15-14.00
10.15

12.00



18.00-18.15

18.15-21.00
18.15

19.00


		Összpróba			A revizor
A darab elejétől a végéig
összes szereplő, hangosító, műszak
		d. b. k. j. műszak: pianínó

Fotózás			A revizor
Mészáros M.

Összpróba			A revizor
A darab elejétől a végéig
összes szereplő, hangosító, műszak
			d. b. k. j., fogyó kellék, műszak: pianínó
próbák közt és esti próba után világítás


Emlékpróba				Lady Oscar
1-9. jelenet (a darab elejétől a 41. oldalig)
Komáromi A., Veselényi O., Csomós L., Csonka D.
hozzá: Kiss V., Nagy R.
				d. b. k.

A délelőtti próba folytatása		Lady Oscar
megbeszélés szerint


Mozgáspróba			Naplopó
9., 10., 11., 12. jelenet szereplőinek
Részpróba 
9., 10., 11., 12. jelenet
összes benne szereplő
13., 14., 15., 16. jelenet
	összes benne szereplő
				d. b. k.

Mozgáspróba			Naplopó
17., 18. jelenet szereplőinek
Részpróba 
17., 18. jelenet
összes benne szereplő
19., 20., 21. jelenet
összes benne szereplő
				d. b. k.

	 

	Nagyszínpad
	


	Sík Ferenc Kamaraszínház
	



	Vigadó
	


	Stúdiószínház
	


	Vendégjáték
	
		



